GIUSTIZIA SPORTIVA

f
([:-'[SR GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY

FEDERAZIONE ITALIAMA VIALE TIZIANO, 74 - 00196 - ROMA » T. +39 06 91684005
SPORT ROTELLISTICK F. +39 0691684028 « gs@fisr.it » gs@pec.fisr.it www.fisr.it

Comunicato Ufficiale n. 29 del 13/01/2021
GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY PISTA
Anno sportivo 2020/21

-Coppa ltalia B
Gare del 6/9/10 gennaio 2021

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla
manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla

posizione dei tesserati.

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

A CARICO DI ATLETI:

Visti gli artt. 1-33 RGD COMMINA:

| giornata di squalifica a:

RAVEGGI JACOPO (A.S.D. CLUB WASKEN BOYS - Cod. 3801)
Espulso definitivamente.

A CARICO DI SOCIETA’

VISTA le comunicazioni pervenuta via mail in data 9 gennaio dalla Soc. ASD
CREMONA HOCKEY. (Cod. 3860) con la quale comunicava la rinuncia alla disputa
della gara in programma I'11 gennaio 2021 CREMONA (Cod. 3860)/ROLLER LODI
(Cod. 3201);
VISTA la delibera presidenziale N. 64 del 18/12/20;
VISTO altresi il C.U. n. 28 del 18/12/20 a firma del Segretario Generale Angelo lezzi;
DISPONE

-La perdita della gara con il punteggio di0 a 10;
Si trasmettono gli atti agli uffici competenti per gli adempimenti del caso.

Il Giudice Sportivo Nazionale

Hockey Pista
Avv. Gregorio Stanizzi

ﬁwxﬂ mf,(%ﬁ;‘— -
I
/



FENERAZINNE ITALIANA SPORT ROTELLISTITI

COMUNICATO UFFICIALE
GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY



